
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 180/ 2013
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 23 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt 
1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 258 ust.1 pkt 1 – 3, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 
1530, poz. 1548) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z 28.12.2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok, plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 483.911,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XXXIV /144/ 2012 z 28.12.2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok, wydatki zwiększa się o kwotę 483.911,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. - 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. - 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Dotacje podmiotowe w 2013 r.” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Dotacje celowe w 2013 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Strona 1Id: LVBOF-HUVVP-ODYNX-UVFDP-VLWFQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 818 957,00 299 713,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 598 642,00 299 713,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 483 342,00 299 713,00

758 Różne rozliczenia 6 082 613,00 177 287,00

Różne rozliczenia finansowe 88 500,00 177 287,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 83 500,00 177 287,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 002,00 6 911,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 6 911,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 6 911,00

14 456 406,00 483 911,00Razem: 14 940 317,00

Strona 1
BeSTia

92105 6 911,00

6 911,00

75814 265 787,00

260 787,00

21 913,00

01010 1 898 355,00

1 783 055,00

6 259 900,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/180/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 23 lipca 2013 r.

Rozdział Po zmianie

2 118 670,00

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LVBOF-HUVVP-ODYNX-UVFDP-VLWFQ. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 671 915,00 10 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 290 100,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 517 000,00 411 000,00

Drogi publiczne gminne 501 000,00 411 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 411 000,00

750 Administracja publiczna 1 898 400,00 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 230,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 700,00 6 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00

Pozostała działalność 1 250,00 1 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 572 002,00 46 911,00

Centra kultury i sztuki 156 000,00 6 911,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 156 000,00 6 911,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 341 002,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 002,00 40 000,00

12 856 406,00 483 911,00Razem: 13 340 317,00

Strona 1
BeSTia

162 911,00

92120 381 002,00

70 002,00

1 000,00

618 913,00

92113 162 911,00

75405 5 000,00

5 000,00

75495 2 250,00

75075 107 000,00

71 230,00

193 700,00

60016 912 000,00

761 000,00

1 908 400,00

01010 300 100,00

15 000,00

928 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVIII/180/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 23 lipca  2013 r.

Rozdział Po zmianie

681 915,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: LVBOF-HUVVP-ODYNX-UVFDP-VLWFQ. Podpisany



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Budowa odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej  w Grabkach Dużych
160100 69100

A.      

B.91000

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Brzezinach
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Woli Żyznej
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Solcu
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

5 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Osówce
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Korytnicy
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 01095
wykonanie placu zabaw dla dzieci w 

Osówce
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

8 01095
zakup wyposażenia świetlicy  w 

Wolicy
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 01095

Centrum Aktywności Lokalnej w 

Kotuszowie i Centrum Aktywności 

Lokalnej w Solcu

24000 24000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem dział 010 304100 213100 0 0 91000 0

10 600 60016 wykup działek pod drogi gminne 10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 60016
Remont drogi gminnej Mokre -Gacki 

na działce nr ew. 122
174000 174000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

12 60016
Remont drogi gminnej Gacki-Mokre 

na działce nr.ew. 662
132000 132000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 60016 Remont drogi gminnej w Woli Żyznej 100000 100000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

14 60016

Opracowanie projektu  przebudowy 

dróg gminnych w ramach 

NPPDL(Narodowego Planu 

Przebudowy Dróg Lokalnych)

25000 25000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem dział 600 441000 441000 0 0 0

14 750 75023
wymiana podłóg i remont sali 

konferencyjnej 
10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 75023 wymiana drzwi 20000 20000
A.      

B.

C.

Gmina Szydłów

razem dział 750 30000 30000 0 0 0 0

16 801 80101

wykonanie projektu przedudowy 

dachu na Szkole Podstawowej w 

Szydłowie

20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem dział 801 20000 20000 0 0

17 921 921120

Rewitalizacja zabytlkowego centrum 

Szydłowa z budową parkingu i 

centrum informacji turystycznej

55000 55000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

18 92120

Prace konserwatorskiepolichromii 

nawy głównej XIV w. Kościoła 

Filialnego p.w. Wszystkich Świętych 

w Szydłowie

15002 0

A.      

B.15002

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem dział 921 70002 55000 0 0 15002 0

865102 759100 0 0 106002 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 4 do  uchwały nr XXXII/144/2012 z 28.12.2012r
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłów

nr XXXVIII/180/2013 z 23.07.2013

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Id: LVBOF-HUVVP-ODYNX-UVFDP-VLWFQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

40638 40638 0 0 40638 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75495 2250 2250 2250

801 80104 8628 8628 8628

801 80113 24000 24000 24000

852 85219
5760 5760 5760

40638 40638 0 0 40638 0 0 0 0 0 0 0 0Ogółem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydat

ki na 

obsług

ę długu 

(odsetk

i)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancj

i

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy nr XXXIVIII/180/13 z 

23.07.2013

Załącznik nr 8 do  uchwały nr 

XXXII/144/2012 z 28.12.2012r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2013 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

z tego:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LVBOF-HUVVP-ODYNX-UVFDP-VLWFQ. Podpisany Strona 5



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 237 911

921 92113 Gminne Centrum Kultury w Szydłowie zadania w zakresie kultury 162 911

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szydłowie zadania w zakresie kultury 75 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 237 911

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy Szydłów 

nr XXXVIII/180/13 z dn. 23.07.13

Załącznik Nr 9 do projektu uchwały budżetowej

Dotacje podmiotowe w 2013 roku

Ogółem

Id: LVBOF-HUVVP-ODYNX-UVFDP-VLWFQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 40 638

1 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów
Utrzymanie systemu ostrzeżeń 

powodziowych
1250

2 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów
Na zorganizowanie festynu "Razem 

Bezpieczniej w powiecie"
1000

2 801 80113 Starostwo Powiatowe Staszów Dowóz dzieci niepełnosprawnych

24000

3 801 80104 Urząd Gminy Pierzchnica

dofinansowanie  kosztów do oddziełu 

przedszkolnego  dzieci 

uczęszczających z Gminy Szydłów 8628

2 852 85219
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Chmielniku
dofinansowanie kosztów informatyka

5760

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30 000

3 926 92605 wyłoniona w drodze konkursu
Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu
30 000

70 638

Załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy nr XXXVIII/180/13 z  

23.07.2013

Załącznik nr  10 do uchwały  Nr XXXII/144/2012 z 28.12.2012

Dotacje celowe w 2013 roku

Ogółem

Strona 7Id: LVBOF-HUVVP-ODYNX-UVFDP-VLWFQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	



